∙고품질
 고강도 Worm Gear와 Worm Wheel로 제작되어 높은 내구성 보유
∙다양한 고객사
 국내 감속기 시장내 높은 인지도를 보유하고 있으며 유수의 기업에 납품 중
∙항시 재고 보유
 다양한 형번 및 감속비율의 재고 보유로 고객 요청 시 즉시 납품 가능
주력 감속기 시리즈 및 재원
사각 입력 Flange 출력 Flange Shaft
Torque Arm
16  |  티에스테크솔루션 Global Brand & Local Service  |  17
TS TECH 감속기 시리즈 주요 특징
NMRV 시리즈
중간감속기 (PC + NMRV) 시리즈
더블웜 (NMRV + NMRV) 시리즈
변속기 (Speed Variator)
기타 제품NRV 시리즈
종    류 : 030, 040, 050, 063, 075, 090, 110, 130
감속비 : 5 ~ 100
특    징 : 저소음, 높은 내구성
 호환성 및 다양한 포지션 설치 가능
 고급 파우더코팅 마감 처리
용    량 : 0.18~7.5kW
외    형 : 알루미늄(30~90) / Cast Iron(110~130)
색    상 : RAL 5010 청색
종    류 :  063, 071, 080, 090 (2.4)
감속비 :  3 (2.4)
특    징 :  NMRV와 결합 시 최대 300까지 가능
  고급 파우더코팅 마감 처리
용    량 :  0.18~1.5kW
외    형 :  알루미늄
색    상 :  RAL 5010 청색
종    류 :  NMRV030/040~NMRV063/130
감속비 :  최대 10,000 까지 가능
특    징 :  호환성 및 다양한 포지션 설치 가능
   고급 파우더코팅 마감 처리
용    량 :  0.18~21.5kW
외    형 :  알루미늄(30~90) / Cast Iron(110~130)
색    상 :  RAL 5010 청색
종       류 : 002, 005, 010, 020, 030 ,050
변속범위 : 170 ~ 1000 rpm
용       량 :  0.18, 0.37, 0.75, 1.5, 2.2, 3.7kW
토       크 :  1.5~12Nm
특    징 1 : 저소음 / 무진동, 고효율
특    징 2 :  양방향 회전, 좌우 핸들 조작 가능
색       상 : RAL 5010 청색
외       형 : Aluminum  /  납기 : 상시 재고 보유
종    류 : 030, 040, 050, 063, 075, 090, 110, 130
감속비 : 5 ~ 100
특    징 : 저소음, 높은 내구성
 고급 파우더코팅 마감 처리
외    형 : 알루미늄(30~90) / Cast Iron(110~130)
색    상 : RAL 5010 청색
NMRV 030 040 050 063 075 090 110 130
A 54 70 80 100 120 140 170 200
B 20 23 30 40 50 50 60 80
D 14 18(19) 25(24) 25(28) 28(35) 25(38) 42 45
D1 9 11 14 19 24 24 28 30
G 55 70 80 95 112.5 129.5 160 180
G1 63 78 92 112 120 140 155 170
G3 45 53 64 75 90 108 135 155
H 40 50 60 72 86 103 127.5 147.5
I 30 40 50 63 75 90 110 130
K 44 60 70 85 90 100 115 120
KE M6*11 (4) M6*10 (4) M8*10 (4) M8*14 (8) M8*14 (8) M10*18 (8) M10*18 (8) M12*21 (8)
L 56 71 85 103 112 130 144 155
M 65 75 85 95 115 130 165 215
N 55 60 70 80 95 110 130 180
N1 58 73 87 106 114 134 148 162
O 6.5 6.5 8.5 8.5 11.5 13 14 16
P 75 87 100 110 140 160 200 250
Q 44 55 64 80 93 102 125 140
R 57 71.5 84 102 119 135 167.5 187.5
S 5.5 6.5 7 8 10 11 14.5 15.5
T 21 26 30 36 40 45 50 60
V 27 35 40 50 60 70 85 100
W 0° 45° 45° 45° 45° 45° 45° 45°
b 5 6 8 8 8(10) 10 12 14
t 16.3 20.8 (21.8) 28.3 (27.3) 28.3 (31.3) 31.3 (38.3) 38.3 (41.3) 45.3 48.8
b1 3 4 5 6 8 8 8 8
t1 10.2 12.5 16 21.5 27 27 31 33
f - - M6 M6 M8 M8 M10 M10
-kg 1.2 2.3 3.5 6.2 9 13 35 48
P
m
A
H G
S
M
P
W
KE
L
K
I
OV
Q
H
R
b1
t1
G3B
D
1
j6
f
N
h8
b
t
D
H
B
T T
G1
VS
Dm
bm
tm
18  |  티에스테크솔루션 Global Brand & Local Service  |  19
형번별 입력 치수 외형치수 및 도면 - Dimensions & Drawings
NMRV
PAM
N M P
D
IEC 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100
030
63B5 95 115 140
11 11 11 11 11 11 11 11 11 - - -
63B14 60 75 90
56B5 80 100 120
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 -
56B14 50 65 80
040
71B5 110 130 160
14 14 14 14 14 14 14 14 - - - -
71B14 70 85 105
63B5 95 115 140
11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
63B14 60 75 90
56B5 80 100 120 - - - - - - - - 9 9 9 9
050
80B5 130 165 200
19 19 19 19 19 19 19 - - - - -
80B14 80 100 120
71B5 110 130 160
14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 -
71B14 70 85 105
63B5 95 115 140 - - - - - - - 11 11 11 11 11
063
90B5 130 165 200
- 24 24 24 24 24 24 - - - - -
90B14 95 115 140
80B5 130 165 200
- 19 19 19 19 19 19 19 19 19 - -
80B14 80 100 120
71B5 110 130 160
- - - - - - - 14 14 14 14 14
71B14 70 85 105
075
100/112B5 180 215 250
- 28 28 28 - - - - - - - -
100/112B14 110 130 160
90B5 130 165 200
- 24 24 24 24 24 24 24 - - - -
90B14 95 115 140
80B5 130 165 200
- - - - 19 19 19 19 19 19 19 19
80B14 80 100 120
71B5 110 130 160 - - - - - - - - 14 14 14 14
090
100/112B5 180 215 250
- 28 28 28 28 28 28 - - - - -
100/112B14 110 130 160
90B5 130 165 200
- 24 24 24 24 24 24 24 24 24 - -
90B14 95 115 140
80B5 130 165 200
- - - - - - - 19 19 19 19 19
80B14 80 100 120
110
90B5 130 165 200 - - - - - 24 24 24 24 24 24 24
80B5 130 165 200 - - - - - - - - - - 19 19
130
132B5 230 265 300 - 38 38 38 38 38 38 38 - - - -
100/112B5 180 215 250 - - - - - 28 28 28 28 28 28 28
90B5 130 165 200 - - - - - - - - - - 24 24
DNMP